
Ministero dell’Istruzione e del
Merito

I.S.I.S.  “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI”
Liceo  Classico -  Liceo  Linguistico -  Liceo  Musicale

Liceo  del le  Scienze  Umane -  Liceo  del le  Scienze  Umane opzione Economico Sociale 
Via Giust iniano,  3  -  Tries te  -  te l .  040300672 -  C.F.  80016640320

W E B:  w ww .ca r ducc ida n te .e du . i t  –  PE O :  t s i s00400d@ is t r uz ione . i t  –  PE C:  t s i s00400d@ pe c . i s t r uz ione . i t

Al DSGA
    Albo Pretorio 

Al sito web

Oggetto: Adozione Piano delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari A.S. 2025/26.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art.  53,  primo comma,  del  CCNL 29/11/2007,  come  modificato  dall’art.  41  del  CCNL
19/04/2018,  il  quale attribuisce al Direttore SGA la competenza a presentare all’inizio
dell’anno  scolastico  la  proposta  del  piano  delle  attività  del  personale  ATA,  sentito  il
personale ATA in uno specifico incontro;

Considerato l'art. 40, comma 1, del D.L.vo n.165/2001;
Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2025/26 relativo al personale A.T.A.;
Vista la  proposta  del  piano  Annuale  delle  attività  del  personale  A.T.A.  per  l’a.s.  2025/2026

presentata dal D.S.G.A. con nota Prot. n. 0012828  del 13 ottobre 2025;
Ritenuta la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite dalla

scrivente;

DECRETA

l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA, come proposto dal D.S.G.A.  Il  Piano è allegato al
presente provvedimento del  quale  costituisce parte integrante  e sostanziale.   L’esecuzione del piano e
l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A.

La Dirigente Scolastica
Carmela Testa

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012829 - 13/10/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da Carmela Testa


		2025-10-13T18:59:25+0000
	CARMELA TESTA




